

**ESIINTYJÄKSI
MUSIIKILLINEN KUDOS –konserttiin?
Hauhotalo ke 2.11.2016
klo 18-19**



- Järjestäjät: Sinuli (Sininuorisoliitto), Ry Sarastus III ry sekä työryhmän myötä tulevat yhteistyötahot

**Olisiko sinulla / teillä
oppilas tai ryhmä, joka voisi esiintyä konsertissa?**



Klassista tai kevyttä musiikkia - musiikkia, laulua ja tanssia laidasta laitaan, sanataidetta.. Tänä vuonna on kolmas konsertti ja tavoitteenamme on jälleen luoda matala kynnyksesi esiintymiskokemukselle. Konsertti on saanut positiivisen vastaanoton - lisää toivottiin.

Viime vuonna toive oli, että esiintyjät olisivat lapsia, nuoria tai nuoria aikuisia, jotta työryhmäläiset kokevat konsertin enemmän oman näköisensä. Ikäraja ei kuitenkaan ole, ehdottaa saa ohjelmanumeroa!

Teema on ”Nuoret mukaan” tarkoittaen, että työryhmässä on paikallisia alakoulu-, yläkoulu- tai lukioikäisiä, jotka ovat sitoutuneet suunnittelemaan ja toteuttamaan konserttia. Nämä nuoret saavat todistuksen sekä kannustin-stipendin konsertin päätteeksi.

Työryhmä: Sari Uusi-Kokko / Sinuli (sari.uusi-kokko@netikka.fi),
Marjuska Santala (Lauluvarpunen / VOP / Sibelius-opisto),
oppilaat Hetti Paavolainen, Severi Paranko ja Anne Penttilä.

Viime vuonna konserttimme oli menestys ja rento ilmapiiri antoi monelle positiivisen esiintymiskokemuksen. Edelleen erityyppisiä ohjelmanumeroita musiikin ja tanssitaiteen saralta olisi kiva nähdä, sekä solo- että ryhmänumeroita.

Alustavasti toiveena on n. 5 minuuttia/ esiintyjä / ohjelmanumero. Sillä jos saamme taas paljon esiintyjä, niin saisimme kaikki mahtumaan noin 60-70 minuutin konserttiin.

(Mahdolliset isommat kokoonpanot sovitaan taas tilanteen mukaan!)

**Toivomme vastausta joka tapauksessa mahdollisuudestanne esiintyä
MUSIIKILLINEN KUDOS –konsertissa perjantaihin 30.9.2016 mennessä, kiitos!**

Ystävällisin terveisin työryhmävastaava,
Marjuska Santala
(MuM)
marjuskas@hotmail.com
p. 0405878427



E. Paranko

Ps. Annan mielelläni lisätietoja. Kysykää, koskivat ne sitten konserttitilaa tai mitä tahansa! Tehkäämme tänä vuonna jälleen entistä antoisampi konsertti yhteistyössä hämäläisten toimijoiden kanssa!